Y

    Rd
JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 073/96

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Jalles Ferreira da
Costa, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar, a partir desta data, o Dr. EDSON
VICENTE EDUARDO, Juiz de Direito da 3º Vara Criminal da
Comarca de Itumbiara-GO, para responder pela 16º Zona Eleitoral da
referida Comarca, em substituição ao Dr. JOSE PAGANUCCI
JUNIOR, enquanto durar o afastamento do mesmo

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 10 dias do mês de junho

“do ano de 1996.

( Desembar Jalles Ferreira dá Costa

RESIDENTE

porpree3.doc.